Haec Sacra Congregatio Religiosorum Negotiis praeposita, dum ita solemniter approbatas et confirmatas Constitutiones Revmo. P. Praeposito Generali Ordinis Fratrum Excalceatarum B. M. Virginis a Monte Carmelo transmitteret per litteras diei 22 Julii a. 1926, unitati et bono Filiarum Sanctae Matris Teresiae con-

sulens, officii sui esse duxit votum exprimere ut talis Textus unanimiter ab omnibus Monasteriis Carmelitarum Excalceatarum adhiberetur. Voto S. Congregationis plura sane Monasteria fideliter obsecundarunt, ita ut commendatas Constitutiones maior pars Monasteriorum, transactis decem annis, ad praxim reduxerit.

Quo autem plene tam auspicata atque his annis suaviter parata Cónstitutionum unificatio inter pias Sanctimoniales, quae unius S. Matris Teresiae nomine et spiritu gloriantur, quantocius iam obtineri valeat, Sanctitas Sua, in audientia diei 10 Septembris anni 1936 infrascripto Cardinali Praefecto S. Congregationis concessa, mandare dignata est, ut in in posterum in omnibus Monasteriis Monialium Excalceatarum Ordinis B. M. V. a Monte Carmelo, sive ipsa Ordinariis locorum ex S. Sedis dispositionibus, quae firmae remanent, subiecta sint, sive ad normam Constitutionum anni 1926, Revmo. P. Praeposito Fratrum Excalceatorum eiusdem Ordinis subdantur, praedictus Constitutionum Textus, anno 1926 datus, aliis omnibus e medio sublatis, ut vigens recipiatur ipseque regularis observantiae formam omnibus S. Teresiae Filiabus unice eam praebeat. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Religiosis, die 19 mensis Septembris a. 1936.

V. CARD. LA PUMA, *Praefectus*.

L. ✠ S.

† Fr. L. M. Pasetto, *Secretarius*.

Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Universitatibus

DECRETUM

**De Magisterio a Pontificio Instituto Musicae
Sacrae conferendo**

Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Universitatibus, cum Pontifici Instituto Musicae Sacrae de Urbe naturam, finem ac studiorum rationem penitus perspecta habeat, auctoritate sibi a Ssmo. D. N. Pio XI commissa, eidem Instituto potestatem tribuit *Magisterium* sive in cantu gregoriano sive in compositione sacrorum concentuum sive in pulsandis organis conferendi, in munere docendi Doctoratui aequiparatum.

Quod Magisterium iis tantum conferri potest alumnis, qui Licentiam iam sint assequuti atque—ceteris omnibus absolutis, quae tum a Constitutione Apostolica “Deus scientiarum Dominus,” et ab adnexis eidem ordinationibus, cum a Statutis Pontificii Instituti praescribuntur, excepta doctorali dissertatione—peculiare deriderint experimentum, ex quo de eorum idoneitate ac peritia theorico practica vel in cantu gregoriano vel in compositione sacrorum concentuum vel in pulsandis organis rite constet.